[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRS/016/2012 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de março de 2012.

Excelentíssimo Senhor,

Por meio deste, solicito o apoio e o empenho de Vossa Excelência no sentido de viabilizar verba na ordem de R$ 300 mil para a execução da pavimentação asfáltica de várias vias públicas do nosso município, cujas condições têm proporcionado grande insegurança.

Um dos problemas crônicos no nosso município se dá pela dificuldade de pavimentar, recapear e manter a pavimentação das vias públicas em bom estado, em razão dos altos custos desse tipo de serviço para uma receita orçamentária bastante limitada.

Sabedores que somos de que Vossa Excelência vem se inteirando das necessidades do nosso município e envidando esforços para nos ajudar, apelamos para que atenda o presente pedido.

Certo de contar com sua atenção e colaboração, faço-lhe, Senhor Deputado, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Rodrigo da Silva (Mestre Rodrigo)

                                               VEREADOR – PDT

Excelentíssimo Senhor

Nelson Marquezelli

D.D. DEPUTADO FEDERAL - PTB

Câmara Federal

BRASÍLIA-DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200